公示
关于巴彦敖包嘎查残协代表大会代表人选的公示
按照上级要求 ，巴彦敖包嘎查拟召开残协代表大会，经8月13日民主提名推荐，我嘎查残协代表大会代表21名代表现将推荐结果公示如下（按姓氏笔划为序）：
梁达那巴拉、梁孟和巴音拉、马同力嘎、韩秀云、马清格乐图、包莲、梁扎力根头、梁银桩、刘英河、李文孝、包德、  常哈斯、包布恩巴、刘海文、包拉布丹、付卫军、宫达来、包喜、梁铁桩、李文园、江玉唤 。
公示时间：2022年8月13日-2022年8月17日（5个工作日）
[bookmark: _GoBack]公示期内，如群众有异议或上述人员中有问题，可以向八仙筒镇残协换届领导小组举报。
联系人：宝玉龙
联系电话：13947526436

中共八仙筒镇巴彦敖包嘎查支部委员会
                     2022年8月13日